
Zarządzenie Nr 387/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie powołania Kapituły ds. przyznawania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego
Jana Pawła II i przewodniczącego Kapituły.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024
r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 6 i 7 Regulaminu przyznawania Stypendium Miasta
Kalisza  im.  Świętego  Jana  Pawła  II  dla  uczniów  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr
XIII/188/2025 Rady Miasta  Kalisza dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustanowienia Stypendium
Miasta  Kalisza  im.  Świętego  Jana  Pawła  II,  funduszu  stypendialnego  oraz  zasad,  warunków
i trybu przyznawania stypendiów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r., poz. 3150.) i § 65 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta  Kalisza,  stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  grudnia  2018  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza ( z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Kapitułę ds. przyznawania stypendiów Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła 
II.

2. W skład Kapituły ds. przyznawania stypendiów Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II 
wchodzą :
1) Grzegorz Kulawinek - Przewodniczący Kapituły Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kalisza
2) Magdalena Sekura - Nowicka - Radna Rady Miasta Kalisza
3) Tomasz Grochowski  - Radny Rady Miasta Kalisza
4) Andrzej Plichta - Radny Rady Miasta Kalisza
5) Hubert Pietrasiak - Radny Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza
6) Daniel Nowakowski - Radny Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza
7) Elżbieta Dębska - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kalisza
8) Ewelina Dudek - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kalisza Naczelnik Wydziału Edukacji
9) Ks. Prałat dr Jerzy Adamczak - Przedstawiciel Kurii Diecezjalnej.

§ 2.

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.
2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi

Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.



§ 4.

Traci moc Zarządzenie nr 80/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie 
powołania Kapituły ds. przyznawania stypendiów Miasta Kalisza im. Jana Pawła II i 
przewodniczącego Kapituły. ( z późn. zm. ).

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
          /…/

         Krystian Kinastowski


